PORTARIA Nº 433/2012

SÚMULA: Nomeia membros da Comissão Executiva do Colegiado do

Curso de Ciência da Computação.

O Reitor da Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP, Prof. Dr. Eduardo

Meneghel Rando, nomeado pelo decreto nº 8744, de 16 de novembro de 2010, do Governo do

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais, considerando: a) a criação

do Curso de Ciência da Computação; b) eleição realizada no Centro de Ciências Tecnológicas

RESOLVE

Art. 1o Ficam os docentes abaixo relacionados designados para comporem a Comissão

Executiva do Colegiado do Curso de Ciência da Computação do Centro de Ciências

Tecnológicas, Campus Luiz Meneghel – Bandeirantes, com mandato de 01 janeiro de 2013 a

31 de dezembro de 2014.

Coordenador – José Reinaldo Merlin

Vice-Coordenador – Rodrigo Tomaz Pagno

Coordenador de Estágio – Carlos Eduardo Ribeiro

Representantes docentes: Daniela de Freitas Guilhermino Trindade

    Luiz Fernando Legore do Nascimento

    Bruno Miguel Nogueira de Souza

Art. 2o Esta portaria entra em vigor a partir desta data, revogadas as disposições em

contrário.

Jacarezinho, 18 de dezembro de 2012.

Prof. Dr. Eduardo Meneghel Rando
Reitor